
ZARZĄDZENIE Nr 55/2016 

Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego 

z dnia 30 maja 2016 r. 

 

zmieniające zarządzenie Nr 28/2016 Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego  

z dnia 31 marca 2016 r. w sprawie wysokości opłat za usługi edukacyjne 

świadczone w Uniwersytecie Wrocławskim dla cykli dydaktycznych 

rozpoczynających się w roku akademickim 2016/2017 oraz dla cykli, które 

rozpoczęły się w roku akademickim 2013/2014 lub wcześniej  

i są kontynuowane w roku akademickim 2016/2017 

 

Na podstawie art. 66 ust. 2 oraz art. 99 ust. 2, w związku z art. 43 oraz art. 99 

ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4 i 6 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2012 r., poz. 572 z późniejszymi zmianami) oraz 

rozporządzeniem Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 12 października 2006 r.  

w sprawie podejmowania i odbywania przez cudzoziemców studiów i szkoleń oraz ich 

uczestniczenia w badaniach naukowych i pracach rozwojowych (Dz. U. Nr 190, poz. 

1406, z późniejszymi zmianami), zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 28/2016 Rektora Uniwersytetu 

Wrocławskiego z dnia 31 marca 2016 r. w sprawie wysokości opłat za usługi edukacyjne 

świadczone w Uniwersytecie Wrocławskim dla cykli dydaktycznych rozpoczynających się 

w roku akademickim 2016/2017 oraz dla cykli, które rozpoczęły się w roku akademickim 

2013/2014 lub wcześniej i są kontynuowane w roku akademickim 2016/2017 otrzymuje 

brzmienie ustalone w Załączniku do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia powierza się Prorektorowi 

do spraw Nauczania. 

  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą  

od dnia 31 marca 2016 r. 

 

 

 

 

 

 
 

                                                                           

prof. dr hab. Marek Bojarski 

                             R E K T O R 

 

                       

 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik  
do zarządzenia Nr 55/2016 
z dnia 30 maja 2016 r. 

 

 
Załącznik Nr 4 
do zarządzenia Nr 28/2016 
z dnia 31 marca 2016 r. 

 

 

 

 

 

 

WYDZIAŁ MATEMATYKI I INFORMATYKI 

 

 

 

 

1. Stawka za powtarzanie zajęć na studiach stacjonarnych pierwszego i drugiego 

stopnia wynosi 9 zł za godzinę. 

 

2. Stawka za powtarzanie zajęć na studiach doktoranckich wynosi 9 zł za godzinę. 

 

3. Stawka za zajęcia nieobjęte planem studiów na studiach pierwszego  

i drugiego stopnia wynosi 5 zł za godzinę. 

 

4. Stawka za zajęcia nieobjęte planem studiów na studiach doktoranckich wynosi 

9 zł za godzinę. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


